
 
 

 

 

 

Wójt Gminy Tuchomie  

informuje, że w dniu 25 i 26 października 2022 r. odbędą się I przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości: 

Położenie Numer 
działki 

Powierzchnia 
w ha 

Numer księgi 
wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości Cena netto 
wywoławcza w I 

przetargu 

Wadium Godzina i 
termin 

rozpoczęcia 
przetargu 

Modrzejewo 314 0,2018 SL1B/00021282/6 Brak miejscowego planu. Wydano decyzję o warunkach 
zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie 

budynku mieszkalnego jednorodzinnego z garażem i 
budynku gospodarczo -garażowego z dopuszczeniem 

funkcji usługowej 

49.500 zł 4.950 zł 25.10.2022      
900 

Kramarzyny 221/5 0,1066 SL1B/00022594/3 Zgodnie z planem miejscowym – teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej 

38.000 zł 3.800 zł 25.10.2022 
930 

Kramarzyny 222/16 0,0677 SL1B/00017586/6 Zgodnie z planem miejscowym – teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej 

24.000 zł 2.400 zł 25.10.2022 
1000 

 

Kramarzyny 291/12 0,1752 SL1B/00023233/2 Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tuchomie to 

tereny zainwestowania osiedleńczego 

59.500 zł 5.900 zł 26.10.2022 
900 

Kramarzyny 292/19 0,1996 SL1B/00023233/5 Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Tuchomie to 

tereny zainwestowania osiedleńczego 

68.000 zł 6.800zł 26.10.2022 
930 

 

Warunkiem dopuszczenia do udziału w przetargu jest wpłata wadium na konto Urzędu Gminy Nr 05 9321 0001 0000 1821 2000 0020 Bank Spółdzielczy w Bytowie, jednak nie 

później niż 21 października 2022 r. Wadium powinno być wnoszone z wyprzedzeniem, aby środki pieniężne znalazły się na wskazanym rachunku bankowym w dniu 21 października 

2022 r. Do wylicytowanej ceny w przetargu zostanie doliczony należny podatek VAT w wysokości 23 %. Więcej informacji: Urząd Gminy Tuchomie ul. Jana III Sobieskiego 16 pok. nr 

3, nr tel. 59 82 150 42. 


